
Classement Général R1- Arrivée Cité de Carcassonne

R1- Arrivée Cité de Carcassonne21/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 40   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Richard Alexandre [2749] Team442 BOEN (42130) SEH 21/10  12:35:51 3:35:51  

2 Rebreyend Jean-Daniel [2750] Team 442 V1H 21/10  12:35:54 3:35:54 0:00:03

3 Cabibel Cyril [2746] Desperado Trail V1H 21/10  13:14:54 4:14:54 0:39:03

4 Resplandy Lucile [2745]  Toulouse (31400) SEF 21/10  13:14:55 4:14:55 0:39:04

5 Batz Alexandre [2740]  SEH 21/10  13:40:55 4:40:55 1:05:04

6 SéMéLy Damien [2739]  TOULOUSE (31500) SEH 21/10  13:40:59 4:40:59 1:05:08

7 Mons Stéphane [2736]  SEH 21/10  13:48:23 4:48:23 1:12:32

8
Lateyron Chrystele [2729] Union Club Athletic TOULOUSE

(31200)
SEF 21/10  13:50:59 4:50:59 1:15:08

9 Sauvage Ludovic [2730] Union Athletic Club SEH 21/10  13:50:59 4:50:59 1:15:08

10 Troupel Damien [2735]  chalvignac (15200) SEH 21/10  13:53:35 4:53:35 1:17:44

11 Rouquet Celine [2718]  SEF 21/10  13:54:09 4:54:09 1:18:18

12
Layre Cedric [2717] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 21/10  13:54:12 4:54:12 1:18:21

13 Prieur Philippe [2709] Montauban Athlétisme corbarieu (82370) V1H 21/10  14:00:24 5:00:24 1:24:33

14 Prieur Patrick [2710]  SEH 21/10  14:00:26 5:00:26 1:24:35

15 Durand Sylvain [2702]  SEH 21/10  14:11:06 5:11:06 1:35:15

16 Benard Stephane [2701]  MONTFORT L&#39;AMAURY (78490) SEH 21/10  14:11:08 5:11:08 1:35:17

17
Harroué Patrick [2721] Triathlon Club Carcassonnais ALAIRAC

(11290)
V2H 21/10  14:20:17 5:20:17 1:44:26

18 Aribaud Stéphan [2722]  V1H 21/10  14:20:20 5:20:20 1:44:29

19 Meyer Alain [2748]  SEH 21/10  14:22:05 5:22:05 1:46:14

20 Lebacq Matthieu [2747]  NARBONNE (11100) SEH 21/10  14:22:06 5:22:06 1:46:15

21 Bouet Franck [2743]  NARBONNE (11100) SEH 21/10  14:29:33 5:29:33 1:53:42

22 Chabert Camille [2744]  SEH 21/10  14:29:35 5:29:35 1:53:44

23 Cather Fanny [2737]  avezac (65130) SEF 21/10  14:31:08 5:31:08 1:55:17

24 Urcelay Nathalie [2738]  V1F 21/10  14:31:09 5:31:09 1:55:18

25 Fulgence Emmanuelle [2707]  ST ANGEAU (16230) V1F 21/10  14:39:41 5:39:41 2:03:50

26 Lesprit Raphael [2708]  V1H 21/10  14:39:42 5:39:42 2:03:51

27 Haydont Celian [2716]  JUH 21/10  14:49:02 5:49:02 2:13:11

28 Haydont Emmanuel [2715]  La Prairie (J5R0C4) V1H 21/10  14:49:04 5:49:04 2:13:13

29 Revidiego Samka [2724] Las Groulos Longagnos V1F 21/10  14:49:22 5:49:22 2:13:31

30
Revidiego Daniel [2723] Las Groulos Longagnos bondigoux

(31340)
V2H 21/10  14:49:23 5:49:23 2:13:32

31 Caffin David [2742] 3rpima SEH 21/10  15:09:08 6:09:08 2:33:17

32
VergÉ Sylvie [2725] Triathlon St Loubes ST SULPICE ET

CAMEYRAC (33450)
V2F 21/10  15:19:26 6:19:26 2:43:35

33 Brahimi Zohra [2726]  V2F 21/10  15:19:28 6:19:28 2:43:37

34 Guchens Claire [2728] Trail 140 Montberon SEF 21/10  15:27:29 6:27:29 2:51:38

35
Sablayrolles Philippe [2727] Trail 140 Montberon MONTBERON

(31140)
V1H 21/10  15:27:30 6:27:30 2:51:39

36 Cassagneau Laurent [2734] Fit Neste En Baronnies V1H 21/10  15:33:29 6:33:29 2:57:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Cassagneau CéLine [2733] Fit Neste En Baronnies GAZAVE

(65250)
V1F 21/10  15:33:31 6:33:31 2:57:40

38
Maillet Girault Stephanie [2711] Cac Caussade CAUSSADE

(82300)
V1F 21/10  15:33:37 6:33:37 2:57:46

39 Rebibane Adele [2720]  SEF 21/10  15:44:58 6:44:58 3:09:07

40 Barrieres Jean-Luc [2719]  BASSAN (34290) SEH 21/10  15:45:03 6:45:03 3:09:12

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Karine Andrieu [2741]  11320 V1F

Sandrine Sarda [2714]  V1F

Joris Sastre [2713] Limoux Triathlon Club 11250 V1H
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Classement Scratch Hommes

R1- Arrivée Cité de Carcassonne21/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 40   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Richard Alexandre [2749] Team442 BOEN (42130) SEH 21/10  12:35:51 3:35:51  

2 Rebreyend Jean-Daniel [2750] Team 442 V1H 21/10  12:35:54 3:35:54 0:00:03

3 Cabibel Cyril [2746] Desperado Trail V1H 21/10  13:14:54 4:14:54 0:39:03

4 Batz Alexandre [2740]  SEH 21/10  13:40:55 4:40:55 1:05:04

5 SéMéLy Damien [2739]  TOULOUSE (31500) SEH 21/10  13:40:59 4:40:59 1:05:08

6 Mons Stéphane [2736]  SEH 21/10  13:48:23 4:48:23 1:12:32

7 Sauvage Ludovic [2730] Union Athletic Club SEH 21/10  13:50:59 4:50:59 1:15:08

8 Troupel Damien [2735]  chalvignac (15200) SEH 21/10  13:53:35 4:53:35 1:17:44

9
Layre Cedric [2717] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 21/10  13:54:12 4:54:12 1:18:21

10 Prieur Philippe [2709] Montauban Athlétisme corbarieu (82370) V1H 21/10  14:00:24 5:00:24 1:24:33

11 Prieur Patrick [2710]  SEH 21/10  14:00:26 5:00:26 1:24:35

12 Durand Sylvain [2702]  SEH 21/10  14:11:06 5:11:06 1:35:15

13 Benard Stephane [2701]  MONTFORT L&#39;AMAURY (78490) SEH 21/10  14:11:08 5:11:08 1:35:17

14
Harroué Patrick [2721] Triathlon Club Carcassonnais ALAIRAC

(11290)
V2H 21/10  14:20:17 5:20:17 1:44:26

15 Aribaud Stéphan [2722]  V1H 21/10  14:20:20 5:20:20 1:44:29

16 Meyer Alain [2748]  SEH 21/10  14:22:05 5:22:05 1:46:14

17 Lebacq Matthieu [2747]  NARBONNE (11100) SEH 21/10  14:22:06 5:22:06 1:46:15

18 Bouet Franck [2743]  NARBONNE (11100) SEH 21/10  14:29:33 5:29:33 1:53:42

19 Chabert Camille [2744]  SEH 21/10  14:29:35 5:29:35 1:53:44

20 Lesprit Raphael [2708]  V1H 21/10  14:39:42 5:39:42 2:03:51

21 Haydont Celian [2716]  JUH 21/10  14:49:02 5:49:02 2:13:11

22 Haydont Emmanuel [2715]  La Prairie (J5R0C4) V1H 21/10  14:49:04 5:49:04 2:13:13

23
Revidiego Daniel [2723] Las Groulos Longagnos bondigoux

(31340)
V2H 21/10  14:49:23 5:49:23 2:13:32

24 Caffin David [2742] 3rpima SEH 21/10  15:09:08 6:09:08 2:33:17

25
Sablayrolles Philippe [2727] Trail 140 Montberon MONTBERON

(31140)
V1H 21/10  15:27:30 6:27:30 2:51:39

26 Cassagneau Laurent [2734] Fit Neste En Baronnies V1H 21/10  15:33:29 6:33:29 2:57:38

27 Barrieres Jean-Luc [2719]  BASSAN (34290) SEH 21/10  15:45:03 6:45:03 3:09:12
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Classement Scratch Femmes

R1- Arrivée Cité de Carcassonne21/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 40   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [2745]  Toulouse (31400) SEF 21/10  13:14:55 4:14:55  

2
Lateyron Chrystele [2729] Union Club Athletic TOULOUSE

(31200)
SEF 21/10  13:50:59 4:50:59 0:36:04

3 Rouquet Celine [2718]  SEF 21/10  13:54:09 4:54:09 0:39:14

4 Cather Fanny [2737]  avezac (65130) SEF 21/10  14:31:08 5:31:08 1:16:13

5 Urcelay Nathalie [2738]  V1F 21/10  14:31:09 5:31:09 1:16:14

6 Fulgence Emmanuelle [2707]  ST ANGEAU (16230) V1F 21/10  14:39:41 5:39:41 1:24:46

7 Revidiego Samka [2724] Las Groulos Longagnos V1F 21/10  14:49:22 5:49:22 1:34:27

8
VergÉ Sylvie [2725] Triathlon St Loubes ST SULPICE ET

CAMEYRAC (33450)
V2F 21/10  15:19:26 6:19:26 2:04:31

9 Brahimi Zohra [2726]  V2F 21/10  15:19:28 6:19:28 2:04:33

10 Guchens Claire [2728] Trail 140 Montberon SEF 21/10  15:27:29 6:27:29 2:12:34

11
Cassagneau CéLine [2733] Fit Neste En Baronnies GAZAVE

(65250)
V1F 21/10  15:33:31 6:33:31 2:18:36

12
Maillet Girault Stephanie [2711] Cac Caussade CAUSSADE

(82300)
V1F 21/10  15:33:37 6:33:37 2:18:42

13 Rebibane Adele [2720]  SEF 21/10  15:44:58 6:44:58 2:30:03
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Classement JUH

R1- Arrivée Cité de Carcassonne21/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 40   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Haydont Celian [2716]  JUH 21/10  14:49:02 5:49:02  

Non classés JUH
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Classement SEF

R1- Arrivée Cité de Carcassonne21/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 40   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Resplandy Lucile [2745]  Toulouse (31400) SEF 21/10  13:14:55 4:14:55  

2
Lateyron Chrystele [2729] Union Club Athletic TOULOUSE

(31200)
SEF 21/10  13:50:59 4:50:59 0:36:04

3 Rouquet Celine [2718]  SEF 21/10  13:54:09 4:54:09 0:39:14

4 Cather Fanny [2737]  avezac (65130) SEF 21/10  14:31:08 5:31:08 1:16:13

5 Guchens Claire [2728] Trail 140 Montberon SEF 21/10  15:27:29 6:27:29 2:12:34

6 Rebibane Adele [2720]  SEF 21/10  15:44:58 6:44:58 2:30:03

Non classés SEF
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Classement SEH

R1- Arrivée Cité de Carcassonne21/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 40   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Richard Alexandre [2749] Team442 BOEN (42130) SEH 21/10  12:35:51 3:35:51  

2 Batz Alexandre [2740]  SEH 21/10  13:40:55 4:40:55 1:05:04

3 SéMéLy Damien [2739]  TOULOUSE (31500) SEH 21/10  13:40:59 4:40:59 1:05:08

4 Mons Stéphane [2736]  SEH 21/10  13:48:23 4:48:23 1:12:32

5 Sauvage Ludovic [2730] Union Athletic Club SEH 21/10  13:50:59 4:50:59 1:15:08

6 Troupel Damien [2735]  chalvignac (15200) SEH 21/10  13:53:35 4:53:35 1:17:44

7
Layre Cedric [2717] Airbus Running / Die Jolin Stone varennes

(31450)
SEH 21/10  13:54:12 4:54:12 1:18:21

8 Prieur Patrick [2710]  SEH 21/10  14:00:26 5:00:26 1:24:35

9 Durand Sylvain [2702]  SEH 21/10  14:11:06 5:11:06 1:35:15

10 Benard Stephane [2701]  MONTFORT L&#39;AMAURY (78490) SEH 21/10  14:11:08 5:11:08 1:35:17

11 Meyer Alain [2748]  SEH 21/10  14:22:05 5:22:05 1:46:14

12 Lebacq Matthieu [2747]  NARBONNE (11100) SEH 21/10  14:22:06 5:22:06 1:46:15

13 Bouet Franck [2743]  NARBONNE (11100) SEH 21/10  14:29:33 5:29:33 1:53:42

14 Chabert Camille [2744]  SEH 21/10  14:29:35 5:29:35 1:53:44

15 Caffin David [2742] 3rpima SEH 21/10  15:09:08 6:09:08 2:33:17

16 Barrieres Jean-Luc [2719]  BASSAN (34290) SEH 21/10  15:45:03 6:45:03 3:09:12

Non classés SEH
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Classement V1F

R1- Arrivée Cité de Carcassonne21/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 40   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Urcelay Nathalie [2738]  V1F 21/10  14:31:09 5:31:09  

2 Fulgence Emmanuelle [2707]  ST ANGEAU (16230) V1F 21/10  14:39:41 5:39:41 0:08:32

3 Revidiego Samka [2724] Las Groulos Longagnos V1F 21/10  14:49:22 5:49:22 0:18:13

4
Cassagneau CéLine [2733] Fit Neste En Baronnies GAZAVE

(65250)
V1F 21/10  15:33:31 6:33:31 1:02:22

5
Maillet Girault Stephanie [2711] Cac Caussade CAUSSADE

(82300)
V1F 21/10  15:33:37 6:33:37 1:02:28

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Karine Andrieu [2741]  11320 V1F

Sandrine Sarda [2714]  V1F
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Classement V1H

R1- Arrivée Cité de Carcassonne21/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 40   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rebreyend Jean-Daniel [2750] Team 442 V1H 21/10  12:35:54 3:35:54  

2 Cabibel Cyril [2746] Desperado Trail V1H 21/10  13:14:54 4:14:54 0:39:00

3 Prieur Philippe [2709] Montauban Athlétisme corbarieu (82370) V1H 21/10  14:00:24 5:00:24 1:24:30

4 Aribaud Stéphan [2722]  V1H 21/10  14:20:20 5:20:20 1:44:26

5 Lesprit Raphael [2708]  V1H 21/10  14:39:42 5:39:42 2:03:48

6 Haydont Emmanuel [2715]  La Prairie (J5R0C4) V1H 21/10  14:49:04 5:49:04 2:13:10

7
Sablayrolles Philippe [2727] Trail 140 Montberon MONTBERON

(31140)
V1H 21/10  15:27:30 6:27:30 2:51:36

8 Cassagneau Laurent [2734] Fit Neste En Baronnies V1H 21/10  15:33:29 6:33:29 2:57:35

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Joris Sastre [2713] Limoux Triathlon Club 11250 V1H
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Classement V2F

R1- Arrivée Cité de Carcassonne21/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 40   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
VergÉ Sylvie [2725] Triathlon St Loubes ST SULPICE ET

CAMEYRAC (33450)
V2F 21/10  15:19:26 6:19:26  

2 Brahimi Zohra [2726]  V2F 21/10  15:19:28 6:19:28 0:00:02

Non classés V2F
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Classement V2H

R1- Arrivée Cité de Carcassonne21/10/2017 - 22/10/2017
Distance: 40   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Harroué Patrick [2721] Triathlon Club Carcassonnais ALAIRAC

(11290)
V2H 21/10  14:20:17 5:20:17  

2
Revidiego Daniel [2723] Las Groulos Longagnos bondigoux

(31340)
V2H 21/10  14:49:23 5:49:23 0:29:06

Non classés V2H
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